Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-02-2019
Insolventienummer F.02/19/14
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000089883:F001
Datum uitspraak 15-01-2019
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. P. Buijs

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Recra de Droomgaard B.V. 13-02-2019
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van de rechtbank Zeeland West-Brabant locatie-Breda van 15 13-02-2019
januari 2019 is de besloten vennootschap Recra de Droomgaard B.V., Kamer 1

van Koophandel nummer: 68334125, statutair gevestigd te Kaatsheuvel,

gemeente Loon op Zand, en gevestigd aan de Reigersberg 35, 4363 BN

Aagtekerke, in staat van faillissement verklaard. Ondergetekende is

aangesteld tot curator.

Activiteiten onderneming

De gefailleerde vennootschap exploiteerde een campingwinkel op het 13-02-2019
vakantiepark Droomgaard. 1
De activiteiten zijn gestaakt op 25 juli 2018.

Een door de gefailleerde vennootschap gehuurde winkel (verhuurder
Oostappen Vakantiepark Droomgaard BV) is nog niet aan de verhuurder
opgeleverd.

De huuris door de verhuurder opgezegd.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €179.739,00 € 14.638,00

Toelichting financiéle gegevens

over het jaar 2018 zijn geen cijfers. de activiteiten zijn op 26 juli 2018
gestaakt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 436,36

Verslagperiode

van
15-1-2019

t/m
13-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5,00 uur

totaal 5,00 uur

Toelichting bestede uren

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I bestuurder (DGA) mw. C. van Bokhoven

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

de huur van het winkelpand is door de verhuurder op grond van art.39 Fw
opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

teruggang in omzet door veranderde samenstelling huurders in het
vakantiepark.
De prognoses bleken onjuist.

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
E1

13-02-2019
EEi

13-02-2019
EEl



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-2-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In het gehuurde winkelpand bevindt zich nog een restant voorraden.
Onderzocht wordt of deze voorraad waarde heeft en kan worden verkocht

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I wordt onderzocht 13-02-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
13-02-2019

1

Er is geen vordering van de ING-bank. Bankrekening NL 22 INGB 0007 6958
95 tonen een tegoed van € 436,36. Dit tegoed is overgemaakt op de
faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn een aantal leveranciers die nog goederen met eigendomsvoorbehoud 13-02-2019
hebben geleverd. 1

Er wordt onderzocht of deze goederen zich nog in de winkel bevinden.

Daarna zullen de eigenaren in de gelegenheid worden gesteld deze

goederen op te halen.

5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

| wordt onderzocht 13-02-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I 13-02-2019
loonbelasting
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 52.785,26 13-02-2019
1
voorlopig aangemeld
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I waarschijnlijk opheffen wegens gebrek aan baten. 13-02-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I verder inventariseren 13-02-2019
1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen huurovereenkomst 13-02-2019
Afwikkelen claims eigendomsvoorbehoud 1

nagaan of er nog verkoopbare voorraad is

Verder inventariseren van de crediteuren

nagaan of er debiteuren zijn

boekhouding nagaan

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nogniet bekend 13-02-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

6-5-2019 13-02-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


